
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie ponownego ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy  Gryfów Śląski  

Na podstawie art. 30 ust. 2. pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            
(Dz.U.2024.1465 t.j. ze zm.) oraz art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2024.87 t.j.), zarządzam, co 
następuje: 

§1. Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Gryfów 
Śląski. 

§2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr1 do niniejszego ogłoszenia. 

§3 Ogłoszenie o konkursie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Gryfów Śląski; 
2) na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski; 
3) w siedzibie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Gryfów Śląski. 

§4. Ustanawiam regulamin pracy Komisji Konkursowej przeprowadzającej konkurs na 
stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Gryfów Śląski, stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§5. Powołanie Komisji Konkursowej nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

§6 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


